INDICAÇÃO 009/2014

Indicamos ao Prefeito Municipal que, através do Departamento de

Trânsito a instalação de um redutor de velocidade na via que faz a

ligação do centro da cidade com o Bairro Brasil, tendo em vista que

alguns motoristas transitam em alta velocidade naquela via e o local

conta com trânsito intenso de pedestres devido ao crescimento da

cidade.

 Na certeza da atenção que os ilustres pares dispensarão a

presente indicação, pedimos a sua aprovação para posterior

encaminhamento ao Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2014.

FRANCISCO DE ASSIS VILELA TOSTES

Vereador